
ATOS OFICIAS/ EDITAIS 
QUINTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023

www.portalregional.net.br

40

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000 
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP 

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/23 PROCESSO 09/23. 
OBJETO: FORNECIMENTO E ABASTECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS. 
ENCERRAMENTO: 03 DE FEVEREIRO DE 2023, ÀS 09:00 
HORAS. 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE 
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO 
DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00 OU NO SITE DO 
MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AV RODION 
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO 
TELEFONE: (18) 3871-9092 OU (licitacoes_pano.sp@hotmail.com). 
PANORAMA - SP, 19 DE JANEIRO DE 2023. 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito. 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000 
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP 

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/23 PROCESSO 09/23. 
OBJETO: FORNECIMENTO E ABASTECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS. 
ENCERRAMENTO: 03 DE FEVEREIRO DE 2023, ÀS 09:00 
HORAS. 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE 
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO 
DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00 OU NO SITE DO 
MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AV RODION 
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO 
TELEFONE: (18) 3871-9092 OU (licitacoes_pano.sp@hotmail.com). 
PANORAMA - SP, 19 DE JANEIRO DE 2023. 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito. 

 

A Santa Casa de Mis. de Adamantina na Providência de Deus , com sede na Rua Joaquim Luiz 
Vian 209,  Vila Cicma, município de Adamantina no estado de São Paulo, de acordo com a 
legislação vigente de pessoas com deficiência, decreto Lei nº 5.926 de 02 de Dezembro 2004, 
abre seleção de currículos para contratação. Os interessados deverão enviar os respectivos 
currículos para o e-mail rh@santacasadeadamantina.com.br. 

 

Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente 
autorizado pelo Banco Bradesco S.A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º 
ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização 
dos leilões presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP. 
Localização do imóvel: DRACENA – SP. BAIRRO JD JUSSARA. Rua Medardo Belintani, n°596, (Parte do Lt 
2 da Qd 99). Casa. Áreas Totais. Terr. 182,00m² e constr. 156,08m². Matr. 26.008 do RI Local. Obs: Ocupado. (AF).  1º 
Leilão: 02/02/2023, às 15h. Lance mínimo: R$ 385.000,00 e  2º Leilão: 06/02/2023, às 15h. Lance mínimo: 
R$ 231.000,00 (caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao 
Leiloeiro. Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 
hora de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, 
para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos 
encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 
11/07/2017. Os interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: 
www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 02/02/2023 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 06/02/2023 Às 15h.

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 02/2023 
Pregão Presencial n.º 02/2023 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 02/2023, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 02 
de fevereiro de 2023, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o 
início da sessão; objetivando a “Aquisição de materiais escolares para compor os 
kits escolares para atender os alunos da Rede Municipal de Ensino da Prefeitura 
Municipal de Irapuru/SP durante o ano letivo de 2023, conforme as 
características constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital”. Tipo: 
Menor Preço por Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital completo, 
serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de 
expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. 
Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: 
www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 19 de janeiro de 2023. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 01/23 DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 01/23. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 
OBJETO: GERAÇÃO E TRANSMISSÃO DE ARQUIVOS 
PARA O SISTEMA AUDESP FASE IV 
Empresa Contratada: HIAGO CASEMIRO COUTINHO MEI 
Valor do Contrato: R$ 17.400,00 
Panorama, 19 de janeiro de 2023. 
Validade 12 meses 
 


